
 - 1 - 

 

平成28年12月20日 

各 位 

会社名 株式会社ウェッジホールディングス  

代表者名 代表取締役社長兼CEO 此下 竜矢 

（コード2388 東証ＪＡＳＤＡＱ市場）    

問合せ先 開示担当            小竹 康博 

（TEL 03-6225-2207）                      

 

 

株主総会終了後の事業説明会をライブ配信いたします 

〜日本語・英語・タイ語でのご質問を承ります。〜 

 

 

既にお知らせいたしましたとおり、平成28年12月27日（火曜日）の第15期定時株主総会終了後に、

事業説明会を開催いたしますが、より多くの株主の皆様に事業内容をご理解いただくため、ライブ

配信することといたします。 

当社が動画をアップロードしているYouTubeにおきまして事前に「チャンネル登録」をしていただ

くことにより、ライブ配信のURLが通知されます。この機会に是非「チャンネル登録」をお願いいた

します。 

https://m.youtube.com/channel/UCFW146GMwk_iT2xEl2UGvpg 
株主総会終了後となりますことから、具体的な開始時刻をお知らせすることが難しい状況ですが、

概ね14時前後からライブ配信を開始する予定です。 

当日は事業説明会にお越しいただいた株主の皆様からの質疑を中心にご回答する予定ですが、時

間に余裕がある場合にはYouTubeのチャット機能でいただいた質疑にもご回答いたします。 

皆様のチャンネル登録をお待ち申し上げます。 

 

またご質問については後日当社ウェブサイトにてご質問回答ともに再度掲示させていただく予定

です。 

 

なお、ご質問については以下のように取り扱わさせていただきます。 

- 全てのご質問にお答えするように努力いたしますが、会場の時間制限等もあることから、す

べてのご質問へのご回答を時間内に行えない可能性がございます。 
- 質問については日本語、英語、タイ語にて質疑応答させていただきますが、その他の言語に

ついては対応を控えさせていただきます。 
- また、会場にご参加されている方のご質問を優先いたします。 
- すでに開示されており、それをお読みいただくことで容易に理解できる質問等につきまして

https://m.youtube.com/channel/UCFW146GMwk_iT2xEl2UGvpg�


 - 2 - 

は回答順優先度を下げさせていただきます。 
 

なお、以下のようなご質問にはご回答いたしません。 
- 説明することで株主または取引先等の共通の利益を害すると認められること 
- 仮定に基づく、あるいは風説に基づく質問 
- 一般的な法解釈等に関わる質問 
- 当社が営業上の、あるいは契約上の理由で開示しない内容 
- 法律や規則によって開示すべきではないと考えられる内容 
- その他当社経営判断として開示することが不適切であると判断した内容 
 

この点につきましても予めご了承のほどお願い申し上げます。 

 
以下は当社最高経営責任者兼社長であります此下よりのコメントです。 
 
「株主の皆様、投資家の皆さま、いつもありがとうございます。当日にはできる限りフランクに

ご質問にお答えしたいと考えております。多数の方のご参加と、活発なご質問をお待ちしており

ます。特に当社の開示、事業状況についてよくご精査いただきました「唸らされるような」ご質

問に緊張感を持ってお答えできますことを心から楽しみにしております。」 
 

以 上 


